
Dodatek č. 2 
Smlouvy o dílo 

s předmětem plnění „Provozní budova Zbrašovských aragonitových jeskyní - 
přístřešek, oprava komunikace" 

I. 
Smluvní strany 

1. Objednatel 

se sídlem: 

zastoupena: 

IČO: 

DIČ: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

(dále jen „objednatel") 

2. Zhotovitel 

se sídlem: 

zastoupena: 

IČO: 

DIČ: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

Správa jeskyní České republiky, státní příspěvková 
organizace 

Květnové náměstí 3, 252 43 Průhonice 

Doc. Ing. Milan Jan Půček, MBA, PhD., ředitel 

75073331 

CZ75073331 

MONETA Money Bank, a.s. 

30037031 /071 O 

TRE BAU s.r.o. 

Spartakovců 6014/3, 708 00 Ostrava-Poruba 

Bc. Ondřej Kovář, jednatel 

29390150 

CZ29390150 

ČSOB a.s. 

31311311/0300 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn.C 38342 

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: Ing. Lumír Kovář, tel.: 739 521 444. 

(dále jen „zhotovitel") 

j 



li. 
Předmět dodatku č. 2 Smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1, kterým se ve smlouvě mění čl. 
IV. Cena díla takto: 

Cena za dílo (v Kč) Základ daně / DPH základní sazba Cena celkem 
DPH základní 21% 
sazba 21 % 

Cena dle Smlouvy o Dílo 3 877 503,53 Kč 814 275,74 Kč 4 691 779,27 Kč 
a dodatku č.1 
Změnový list č. 2 408 257,- Kč 85 733,97 Kč 493 990,97 Kč 
Cena změnových listů 408 257,- Kč 85 733,97 Kč 493 990,97 Kč 
celkem 
Cena díla celkem 4 285 760,53 Kč 900 009,71 Kč S 185 770,24 Kč 
Změnový list č.2 je přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

2. Dohodnuté změny současně mění čl. Ill. Čas plnění odstavec 1.2. takto: 

Dokončení díla: 31.8.2025 

Ill. 
Závěrečná ujednání 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se tímto Dodatkem č. 2 nemění a zůstávají v platnosti. 

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 2 stejnopisech. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje 
jejich pravou a skutečnou vůli, prostou omylu, nátlaku a že nebyl uzavřen v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, což svými podpisy stvrzují. 

Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva bude v souladu s§ 2 odst. 1 písm. e) zák. č. 
340/2015 Sb. uveřejněna dle§ 5 téhož zákona v registru smluv. V registru smluv smlouvu 
uveřejní objednatel. 

V Průhonicích dne 

Předběžná kontrola: 
-d· ,;iikazce operace: dne: "r • (. .1,po prs; 

správce rozpočty; gnii; AiD. (. :1spodpl1: 

11 -06- 2025 

za objednatele 

Doc. Ing. Milan Jan Půček, MBA, 
PhD. 

V Ostravě dne 6.6.2025 

• ,PRÁVAJESl{YNÍ ČESKÉ REPURLIKY 
Květnové náměstí 3 
25243 Průhonice 

·2- 

za zhotovitele 

Bc. Ondřej Kovář, jednatel 

/ 



Protokol o změně díla Změnový list. č. 2 

Stavba Provozní budova Zbrašovských aragonitových jeskyní - přístřešek, 
oprava komunikace 

Předmět díla: Přístřešek, oprava komunikace 

Objekt: SO 02 - Přístřešek 
Objednatel: Správa jeskyní České republiky, státní příspěvková organizace 
Zhotovitel: TRE BAU s.r.o. 
TDI: 
AD: - 

Popis změny: 

Byla změněna skladba obvodové stěny přístřešku. Ze skladby byly vypuštěny pálené tvarovky a 
nahrazeny betonovou stěnou se ztraceného bednění. Změnou skladby bylo docíleno zpevnění 
opěrné stěny a zvýšení tloušťky kamenné přizdívky na 250 mm. 

Změnu vyvolal: Objednatel 
Jedná se o 

změnu předmětu díla, kterou se navyšuje cena díla ANO 
>li) změnu: 
C: (zaškrtnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla •Cl> 
E 

úprava předmětu díla upravující cenu díla N 
o Způsob projekčního řešení změny: Cl) ..... 
ro (zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn) ANO "O ,::, 

dodatek k PD ANO 
dokumentace skutečného provedeni 

jiné 

ocenění změny předložil: Zhotovitel 

náklady na změnu bez DPH 408.257,- Kč 

Výše DPH sazba: i 21% 85.733,97 Kč 

náklady na změnu vč. DPH 493.990,97 Kč 

úprava ceny díla zahrnutím změny: 
dosud schválená výše ceny díla 4 691.779,27 Kč 
cena díla podle tohoto změnového listu 493.990,97 Kč 

nová cena díla upravená tímto ZL 5.185.770,24 s DPH 
·- Termín realizace změny: 06- 08 I 2025 E >, ... C: Cl) Vliv změny na termín dokončení díla: 31 dnů ... 

Změnu odsouhlasil: datum podpis 

Zhotovitel: Bc. Ondřej Kovář 
C,. G, - 202-r:;- >, 

C: 
., 

>Cl> -- 
E Objednatel: N ·- Doc. Ing. Milan Jan Půček, MBA, PhD. H C: A/ G. 
li) 
(/) 
ra - 

.c: ::, 
TOS: Ing. Petra Šimková S . G · j;))_i;:; o 

(/) 
"O o - 

Autorský dozor: Ing. Arch. Radim Musil r t, zoi,r I 

>, Přílohy: 
.c: 
.2 Položkový rozpočet - ZMÉNOVÝ LIST č. 2 >c: 
C. 



ZMĚNOVÝ LIST Č. 2 

Provoznl budova Zbrašovských aragonitových Jeskyni• ptlstlešek, oprava komunikace 
SO • 02 PŘÍSTŘEŠEK 

;_·, .. ·,.; 
.·,I· ,;, q_,,_;, 

Kód 

Náklady soupisu celkem 

qiL: _1 

K l313:2124ROO 

1-\--- 
1 2 K J27212141R00 

3 K a:rn,ljJOtROO 

,. 

Po~~----- 

I 
13 K 1627458111RTI 

! 

I I ·; 
10 K j006012021ROO 

□L 2 
7 
1 K :!.'.':l.?13113 

IL_ 

... , !,fi!')v(tj 

\.!K F211022 
L.,___ _ 

MÉNĚPRÁCE 
Joh-o obkladové z lomoWho kamene kyklopskó 

!,1w1.1t..,1111•.:>·_. rotné zděn6 na jakoukoliv cementovou mailu 
wul.-,,oe :.o zdive rn obk16úaným, bez sp,á rovénl, z knmana 
ion1a„lo.yup11,1"11~J;o,lf I 
•• t:C1,.-1 11 ~. •; 1:0'!) f;.,·, I 

IX J,,·;'(J 1'j'j3L·OH• 
·• i •,·r· 1e , •. :J-5"<•"- C'i' · s·~ ,.. , ,·v 1 -·o • ? 

/JI'::...!:.:.... .. :.::_:.'.: .. '._"•' ---! 

I
Zdlw nadzAkladoW zdi o valů z k&m4!no kyklopskó rovin I 
ukriv p10 }Bkouk 11 na tflkouk cern mailu, bez spárováni z 
karrHHlti lornatsky ui;,-u,-,;.n mékkého (v.tpanoolo'ého, 
11h.ltlJ',-;<u(;tV>,O~~) 

•. ,·t• ... , -11~·1 '•E.•C .•1; c l'1: \ .• , ,, 

la!V.l lltll:'.Akl,,iJt,•,1\ ~-u/\ \,IIIJ = 1_.,...,,r.o rfi()IAJdk I.. c.•n'rn 
pro z.cll-.o V)'plOO\'O, nJbové !I ObklBdnl zn 1.nkliVťinl trce 

• • r :. n,· í"•;!, l ;, ,.;, ~• 1 \c '•: 

• ,J,11nn l,;;11:1 '-'ť/ upro...eny; ~ru '-)',K11•i:.o1 z.di-..o; folo; ti 200 a2. 

I ~~.r~m' .• ~/'.:~:::.:::!'' ~~:::,!/C-~~',";1: .~: \'~ 
,,. ~·· -✓ 

' • • : •• ' _) " :.,: ... •, y J ., ., .• ' l ~ !' ~ ~.: ~• ? ;.! 

.. .. ,,ť., ~ .;,;., ;. •. _i, 
S.11610,a,d zdiva z Jomovóho lrA,nane maltou MCS do hloubky 
f(J mm, cemuntccou mollou s ptodchoztm "'Y',;okánlm s1oró 
l11•IL~• l.O "iÁ' dhJ .t. k):r,oVůh..11\ )J,\11 ... r\t\ 11pr.t•,tJn'6lv, S 
\)>!:.~l.1nlni s.pJt ;i ),ljl4h ďOí•l11é1 trn ula:l.;>1,1 M::: \0 

1

1,.; '/ 11 ."':i';J~ J 'il 

• "{O",:, ; 3 <•L'I .. ,. ' M•,>ť,;;1::•1~ a se I .. : ., ,.. ,, . ,., ' ,- ,' ,_, . ., . 
I' • 

Sp61ovánl zdiva z 1omoYého k.omono meltou MCS do hloubky 
120 mm, cementovou mallou s přudcnozfm vysek/mlm sl.eró 

1 m•!i}' 1U ,_,-nr !!ll~•,1 ; larrnJ,lit,CJ >Junon11 u~11,,11nl;t10 s 
,·,1!:l1~nlm ap:\r 1, l'lJích d,rnln,klm mn,i,~u ~.:c ~I) 

l•A 1 ~ )1\f_ I:~.\]••• JI.\• 
1• ••• I 

1Pluiun 111ml ~ bu:10-..·1, o:ur.o-u l..on11r monol,1 v~-ti..~ o,:, O I 
ttn plu;un l\ll"\Ot pr,, CIJl!-0\yOhťMll-.4 ,;'1!&\'t.i/ pKSO w,), 
l)urJ..:.·,"'/ Nti t;:,w;11m,I (JKSO Wl), bu,j.;,y pro y,j·mhv .t th.alo,­ 

j(.,)(50 812) t 11os.no\1 ,;.•,h!ou ~.uutlw>.cl mur,oli\1•:l,c111 
I tontt1r;.;,•,"1,1 lyCo\'Ou nebo ploSnou 

VÍCEPRÁCE 
f zdénl 2cÍiva nadzáklado"..aho opěrných ,:dl u valii z lomo'JOho 
lk.emont;J Sllpanaho nobo ručně vyt,traného no mailu z 
nepravidelných kamonU objomu 1 kvsu k.omono do 0,02 m3, 

•,111o.4 sp,áry pf.!_3~ 20 mm 

1adro! S!l!r-~1 12J)'i5'{J87•0,:t5)'01!J 

fr.ibdo..OOóClu~ (14'1,'i5•1,:--\·1,l!;j)':;,'J';J . ,~ •.• 

lMJ -~'lOl, 1'l61J'20 

--··•1·7J,w nodz.áklado'JO opěmYch zdi o volů z lomového kam1me 
3 K. 327211011 ,11p.,,~l't0 '"'l.'9 11>é1\t vyblrnn8ho n.- 11,., tu Pllplalek k C1111Am 

.:~•Ó!~f_EU_i,fll }eJnc,UfUWI/) -- 

!,Z,J1','J nod2Akladovó op~mych zdi u valll z lomoWlho k.Dmono 
l\lpuq~t10 nobo ručné ~!raného nu 1110!\u Pllplalek k coném 
b~'__i~_-_-c;fo1~'.~','NIIO!i 
U'ortl,t121ti 

'1-:.M\'ll chemickA s ,.-yvrt.t'rnlm oh,oru ďo b61onu, 2elezobetonu 
]nil~-~!_l'lufl~ 

MJ 

m3 

m3 

m3 

m2 

ml 

m3 

1113 

m ' 

,, 

$61,~ci 

I 
----~ISparu,•&nJ zdi o vo!,J z 1a,;;'rilho kamenu cernen\ovou maltou 1

1 ~ -~--·"
1~?.1211 

hldo30mrn m
2 

1:.1111 sttna. 12,1)95·(367-015} 

te,"fbo(, eo·u,~ 1.:·1.~~*' :15'1 65 

-12,51546 

.J J},j',, J 

-5,1M 

-5,IM' 

41,381 

·62,411 

.'.J,_,;. 

12,61,j 

10.Y~6 

1 (:61 

1:it,1,, 

2~010 ! 

12,613 

/I~ 

;,I'./, 

1.1r, •. , 

46,451 

06¼0,0-ó 

I 

214,00 

20 310,00 

Cioo,r,o 

1 1/'J.OO 

300,00 

a 100.00 

1 340,00j 

1 1,:a.o..i1 

030,00 

406 257,00 
.,w 4]51,76 

-651 OS2 M VV S0-02, p t 30 

I 
..335 973.30:vv s0.02, p t 31 

I 

.1106,13 'v\1SO-02,pč 32 

1 212 c.~1,,0_• vv SO·02, p e 39 

-41 í.JS ~O W S0·02, p ó 75 

-17 207,SU 'IV SO-02, p č 76 

-6 701 Ml VV SO-02, p C 01 

a.s o-:z 21 luRs 202s 01 

16 QOI.~~ URS2025 01 

3 741,00 IÚRS 2025 01 

6 310 00 ÚRS 2025 01 

30 524,36 Uft5 2025 01 

,u,t:-a 

7 K ~~1>1Sj2il 

L __ 
iPt••mn hmot 1,110 idis valy !>6111ostalné se svislou nosnou 
J..,r,:i11u~l l~t1100 n&bo monolitickou botonowu ly6o\'Ou nobo 

lniot.f'l(UJ -..UCl)10,oo 00µ1,wnl ••:.dlllun<>ll Qo 50 rn, pro zdi ručnl 1 J":.Jl ů!11l ,n4cl~~~•'.1,~, do !l r• 

41 OJ\1 12 561,70 úBS 2025 01 


